Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 24
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО

Железногорск, г. Железногорск
ул. Свердлова^ 1 а,

тел.8 (3919) 75-41-47
ОКПО 50326942

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001

ПРИКАЗ

от «15 » 08. 2022 г. № 86-22
о создании рабочей группы по корректировке ООП ДО, АООП ДО МБДОУ

№ 24 «Орленок» на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Законом «Об Образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, с
приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования» в целях оптимальной организации работы МБДОУ № 24
«Орленок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по корректировке основной образовательной
программы дошкольного образования в соответствии с требованиями ФГОС
ДО в составе:

- О.Н. Шатерникова, старший воспитатель
- В.В. Федчикова, воспитатель
- И.Л. Пасько, музыкальный руководитель
- В.К. Кирсанова, воспитатель
2. Создать рабочую группу по корректировке адаптированной основной

образовательной программы дошкольного образования в соответствии с
требованиями ФГОС ДО в составе:

- О.В. Юрченко, учитель-логопед
- Н.А. Авиш, педагог-психолог
- Е.В. Вавулина, воспитатель
- А.В. Краснова, воспитатель
3. Корректировку ООП ДО, АООП ДО произвести в срок 25.08.2022 года

для принятия готовых ООП ДО, АООП ДО на педагогическом совете
педагогами МБДОУ № 24 «Орленок».

4. Контроль приказа оставляю за собой.

Заведующий

с приказом ознакомлены:
О.Н. Шатерникова

---- И.Л. Пасько

О.Е. Давыденко

В.В. Федчикова
В .К. Кирсанова

Уь̂ =—о.в . Юрченко
Е.В. Вавулина

Н.А. Авиш
А.В. Краснова